
附件

医用耗材价格联动产品汇总表(第七批）

序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

1
C14080418500008071

200000100
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01640075V 4-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

2
C14080418500008071

200000105
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1Q01140075V 4-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

3
C14080418500008071

200000135
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01340075V 4-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

4
C14080418500008071

200000176
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1R03240070V 4-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

5
C14080418500008071

200000206
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T02140075V 4-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

6
C14080418500009071

200000010
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1Q00430075V 3-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

7
C14080418500009071

200000016
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01820075V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

8
C14080418500009071

200000035
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1R01020075V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

9
C14080418500009071

200000037
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00500075V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

10
C14080418500009071

200000048
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T04020090V 2-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

11
C14080418500009071

200000049
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T03520070V 2-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

第 1 页，共 4 页



序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

12
C14080418500009071

200000056
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01520075V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

13
C14080418500009071

200000100
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T04130075V 3-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

14
C14080418500009071

200000124
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00900090V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

15
C14080418500009071

200000128
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1Q09930075V 3-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

16
C14080418500009071

200000148
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01000090V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

17
C14080418500009071

200000154
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00301075V 1 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

18
C14080418500009071

200000166
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00601075V 1 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

19
C14080418500009071

200000186
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00400075V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

20
C14080418500009071

200000199
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01400090V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

21
C14080418500009071

200000207
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00701090V 1 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

22
C14080418500009071

200000236
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T02430090V 3-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

23
C14080418500009071

200000260
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1D00220090V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

24
C14080418500009071

200000261
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T04420090V 2-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

第 2 页，共 4 页



序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

25
C14080418500009071

200000265
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T04030075V 3-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

26
C14080418500009071

200000278
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T02130090V 3-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

27
C14080418500009071

200000302
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1D00100090V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

28
C14080418500009071

200000313
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1R00201090V 1 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

29
C14080418500009071

200000320
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T04430075V 3-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

30
C14080418500009071

200000329
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01720075V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

31
C14080418500009071

200000338
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T03120090V 2-0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

32
C14080418500009071

200000346
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T05020070V 2-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

33
C14080418500009071

200000354
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01501090V 1 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

34
C14080418500009071

200000356
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01101090V 1 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

35
C14080418500009071

200000374
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1D00101090V 1 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

36
C14080418500009071

200000415
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01900090V 0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

37
C14080418500009071

200000425
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T02030075V 3-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

第 3 页，共 4 页



序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

38
C14080418500009071

200000435
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1R00200090V 0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

39
C14080418500009071

200000445
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T00600075V 0 包

国械注准
20243020188

浙江微度医疗器械有
限公司

浙江微度医疗器械有
限公司

24

40
C14080418500009071

200000450
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1B01701090V 1 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

41
C14080418500009071

200000473
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1R00320075V 2-0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

42
C14080418500009071

200000474
医用可吸收缝合线 医用可吸收缝合线 1T01700075V 0 包

国械注准

20243020188

浙江微度医疗器械有

限公司

浙江微度医疗器械有

限公司
24

第 4 页，共 4 页


