医用耗材价格联动产品汇总表(第七批)

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
1	C14080418500008071 200000100	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01640075V	4-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
2	C14080418500008071 200000105	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1Q01140075V	4-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
3	C14080418500008071 200000135	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01340075V	4-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
4	C14080418500008071 200000176	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1R03240070V	4-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
5	C14080418500008071 200000206	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T02140075V	4-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
6	C14080418500009071 200000010	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1Q00430075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
7	C14080418500009071 200000016	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01820075V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
8	C14080418500009071 200000035	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1R01020075V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
9	C14080418500009071 200000037	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00500075V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
10	C14080418500009071 200000048	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T04020090V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
11	C14080418500009071 200000049	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T03520070V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
12	C14080418500009071 200000056	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01520075V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
13	C14080418500009071 200000100	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T04130075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
14	C14080418500009071 200000124	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00900090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
15	C14080418500009071 200000128	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1Q09930075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有限公司	24
16	C14080418500009071 200000148	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01000090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
17	C14080418500009071 200000154	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00301075V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
18	C14080418500009071 200000166	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00601075V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
19	C14080418500009071 200000186	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00400075V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
20	C14080418500009071 200000199	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01400090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
21	C14080418500009071 200000207	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00701090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
22	C14080418500009071 200000236	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T02430090V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
23	C14080418500009071 200000260	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1D00220090V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
24	C14080418500009071 200000261	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T04420090V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
25	C14080418500009071 200000265	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T04030075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
26	C14080418500009071 200000278	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T02130090V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
27	C14080418500009071 200000302	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1D00100090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
28	C14080418500009071 200000313	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1R00201090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有限公司	24
29	C14080418500009071 200000320	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T04430075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
30	C14080418500009071 200000329	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01720075V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
31	C14080418500009071 200000338	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T03120090V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
32	C14080418500009071 200000346	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T05020070V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
33	C14080418500009071 200000354	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01501090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
34	C14080418500009071 200000356	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01101090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
35	C14080418500009071 200000374	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1D00101090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
36	C14080418500009071 200000415	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01900090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
37	C14080418500009071 200000425	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T02030075V	3-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
38	C14080418500009071 200000435	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1R00200090V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
39	C14080418500009071 200000445	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T00600075V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
40	C14080418500009071 200000450	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1B01701090V	1	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
41	C14080418500009071 200000473	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1R00320075V	2-0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24
42	C14080418500009071 200000474	医用可吸收缝合线	医用可吸收缝合线	1T01700075V	0	包	国械注准 20243020188	浙江微度医疗器械有 限公司	浙江微度医疗器械有 限公司	24